Simocatus, vide Theophylactus.

Simonis cuiusdam orationes et preces, seruantur Græce in Bibliotheca quadam Italia: nisi ferret legendum est Symeonis.

Simon Alcock, Anglus, theologicæ professor, scripsit de modo dinidendi thema lib. 1. Oxonij bib.

Simon Atheniensis coriarius. Quoties ad eius officinam perrexisset Socrates, atque dissereret, omnia quæ meminisse poterat notabat. Vnde & ipsius dialogos curtijs appellant, quod inter huiusmodi opifices habitus sint. Sunt autem numero 33, qui vno codice comprehenduntur: de Dijs, de Bono, de Honesto, quid sit pulchrum & honestum, de Iusto 2. de Virtute, quod doceri non possit, de Fortitudine 3. de Lege, de Popularitate, de Honore, de Poesi, de Bona valetudine, de Amore, de Philosophia, de Scientia, de Musica, quid sit pulchrum, de Disciplina, de Differendo, de Iudicio, de Ente, siue eo quod est, de Numero, de Diligentia, de Operando, de Auaro,

*Anaro, de Iustitia, de Honesto. Alij autem de Consulendo, de Ratione siue aptitudine, de Maleficia Laertius.*

Simon quidam Atheniensis scripsit *de iustitia*, siue de re equestri, à quo etiam anens equus Athenis in Eleusinio positus est, & in basi calata opera et facta ipsius. Quaecunque vero in eius libro recte scripta erant, Xenophon ab ipso se mutuatum scribit.

Simon qui scripsit artem rhetoricam, alijs à priore, à Laertio commemoratur.

Simonis Blichii abbatis Pegensis in Misnia, contra Lutherum scripta.

Simonis Bolyeau genere Galli, iuuenis in Musica eximij, Motetta quatuor uocum, impressa Venetijs, anno 1544. apud Scotum.

Simon Brabantinus de Quercu, cantor ducum Mediolanen. scripsit opusculum Musices de Gregoriana & figuratiua, & contrapuncto simplici, cum exemplis. Impressum in urbe Germania Landshuor anno 1518.

Simon Bredon, Anglus, patria Wisbecombensis, astrorum magister ac doctor in medicina, scripsit in demonstrationes Almagesti lib. 2. Tabulas cordarum lib. 1. Calculationes cordarum lib. 1. In computum ecclesiasticum lib. 1. Logicam quandam lib. 1. De proportionibus lib. 1. Arithmeticam theoricam lib. 1. In quaedam capita Ptolomai lib. 1. De rebus astronomicis lib. 1. Aequationes planetarum lib. 1. Astronomiam calculatorem lib. 1. Astronomiam iudiciariam lib. 1. Super aliquas demonstrationes lib. 1. De latitudine Planetarum lib. 1. Introductorium Alcabitij lib. 1. Atq; alia quaedam. Claruit anno 1386. Ex bibl. Baleus.

Simon Brenguerius, seu Baringuedus, Tolosanus & Augustinianus, scripsit de attributis lib. 1. De priori & posteriori lib. 2. In apocalypsin Ioannis lib. 1. De trinitate lib. 1. De viribus anime lib. 1. Et opera quaedam Augustini in conclusiones reduxit. Claruit anno Domini 1390. Nicolaus Bertrandus.

Simon Brofferius totius naturalis philosophiae breuissimam epitomen edidit, excusam Lutetiae à Colimæo, 1536. \* Et Lipsiae cum scholijs Hieronymi Rupeti, in 8. anno 1539. Claruit Windocmi anno 1536.

Simon Burneston, Anglus, praefes Dominicavorum per Angliam, composuit distinctiones theologiae lib. 1. Alphabetum dictionum predicabilium lib. 1. De triminibus corrigendis lib. 1. De ordine iudiciario lib. 1. De postulanda suffragijs lib. 1. Sermones in epistolas lib. 1. Sermones in Euangelia lib. 1. Sermones subtiles lib. 1. Claruit anno Dom. 1336. Baleus.

Simon de Cassia, ordinis fratrum eremitarum sancti Augustini, scripsit opus insigne super euangelium totum quod uocant gesta Saluatoris, distinetum in lib. 15. de doctrina Christiana li. 1. de patientia lib. 1. expositionem symboli lib. 1. de speculo crucis lib. 1. de disciplina spiritualium lib. 1. Raph. Volaterranus Simonem Carsulanum uocat, ex patria

quam Cascinam nunc dicunt. Eius de gestis Domini Saluatoris in quatuor Euangelistas lib. 15. impressi Colonia apud Cernicornum, anno D. 1540.

\* Eiusdem pars prima de uita Christiana, in folio. Manuscripta in biblioth. Imper. Claruit anno Domini 1340.

Simon de Corbeia, Gallus, doctor Parisiensis & prouincialis Carmelitarum Francia, scripsit Glossas scripturarum lib. 1. Sermones quoque plures lib. 1. Atque alia. Claruit anno Domini 1312. Ioannes Triffa.

Simon à Corroy professione Celestinus, scripsit pandectas legis euangelicæ, excusas Lugdani à Gryphio, anno Domini 1547. in 16. & Antuerpia apud Steelsum.

Simon de Cremona, ordinis fratrum eremitarum sancti Augustini, scripsit ad Antonium Germanum suum presbyterum sermones. super Euangelia lib. 1. super epistolas quoque lib. 1.

Simon de Euerham, Anglus, Ecclesiae rector, composuit super priora Aristotelis lib. 2. Super posteriora eiusdem lib. 2. Quaestiones de anima lib. 1. De sensu & sensato lib. 1. Quaestiones super Ethica lib. 10. Quaestiones in Meteora lib. 4. In Aristotelem de animalibus lib. 1. Claruit sub Eduardo tertio. Baleus.

Simonis Fagelli Villatici Boemi, opuscula Lipsia excudit Nicolaus Wolrab, anno Dom. 1538. De uana Domini conciones 3. Hymnorum lib. 1. Epigrammatum lib. 3. Tumulorum lib. 1. Distichorum lib. 1. \* Eiusdem uersus encomiastici ad Serenissimos Regulos Maximilianum & Ferdinandum fratres Germanos, in bibl. Imp. Viennæ.

Simonis Falck Lipsensis, Repertorium iuris, ibidem impressum 1457.

Simon Fraxinus Anglus, Canonicus Herefordiae pro Giraldo amico, scripsit contra Adamum Cisterciensem Apologiam rhythmicam lib. 1. Super innocentia eiusdem lib. 1. Ad magistrum Giraldum lib. 1. Epistolas ad diuersos lib. 1. Carmina quoque lib. 1. Claruit anno 1200. Baleus.

Simon Fyshe, Anglus causidicus, scripsit Quirimonias pauperum lib. 1. Obijt anno 1521. Baleus.

Simonis Fontani in prophetam Rasb explicatio. Parisijs in octauo.

\* Simonis Gatti Veneti, archiduci Austriae Caroli, Magistri Musicae Missa. Venet. 1579.

Simon de Gauut vel Gandauus, Londini natus, Episcopus Sarisburiensis, scripsit de uita solitaria lib. 7. Ad suos sacerdotes lib. 1. Claruit anno 1298. Baleus.

\* Simon Goulartius in obitum Bullingeri carmen. Eiusdem (suppresso tum nomine) Admonitio ad eos qui post lanienam Parisinam ueram religionem euanarunt, qua demonstrat plurima exempla iræ diuinæ tam in persecutores quam in Apostatas. Addita est Epistola Petri Martyris, eadem de re ad suos Florentinos. D. Cypriani oratio de lapsis. Omnia Gallice 1574.

Simon Gryneus Germanus, uir scientiarum omnium & linguarum eruditissimus, ac ad promo-

uenda bonarum artium ac pietatis studia natus, ex Græcis transtulit Agesilai vitam in Paralleli Plutarchi, quæ cum reliquis Latine redditis, Basileæ edita est. Itæ alium Plutarchi librum, qui inscribitur, Sine rationis aliqua in bestijs vis, tum vtra animantium plus huius habeant, terrestriane an aquatica: Bebelius excudit Basileæ, 1532. adiuncto etiam Græco exemplari. Aristotelis Elenchorum lib. 2. qui cum cæteris Latinis operibus Aristotelis Basileæ excusi sunt. Eiusdem de virtutibus libellum, adiecta exactiori quadam de virtutibus diuisione: Rob. Winter impressit Basileæ. Eiusdem de mundo librum ad Alexandrum doctissimis commentarijs illustrauit: Walderus ibidem impressit. Annotationes in 8. librum Topicorum, exceptæ ab ore profectentes D. Simonis Grynaei, per Sebastianum Lepisculum, impressæ Basileæ, 1545. apud Hieronymum Curionem, cum Græco textu, adiecta etiam tabula, qua continetur typus omnium præceptorum Aristotelicorum, quæ in octauo libro Topicorum interroganti & respondenti dantur. Homilias Chrysostomi in primam ad Corinthios, quæ post vigesimam sunt, vsque ad 42. Latine fecit. Extat eius etiam epistola ad Oecolampadium libro 4. epistolarum Oecolampadij & Zunglij, numero 22. epistola de obitu Io. Oecolampadij, ab initio eiusdem operis impressa. Item præfationes: In Iulium Pollucem, in Absyrum, & reliquos auctores Græcos Hippiatros, in Lexicon Græcolatinum ante annos circiter quinque editum, in Plutarchi vitas Latine impressas: in quo opere etiam integro multa restituit, & locos aliquot declarauit, Bebelius excudit Basileæ, 1533. Ita etiam Græce excusas ab eodem. item in Euclidis elementa Geometrica Græca excusa, 1533. præfatio vbi de disciplinis Mathematicis egregie disserit. in Cl. Ptolemæi magnæ constructionis libros Græcos, 1538. In scriptores noui orbis ab Heruagio excusos. In Iustinum à Bebelio excusum. Præfatiuncula in Hugonis Latimeri orationem de regni statu per Euangelium in Anglia reformando. opera Platonis à Marsilio Ficino versa emendauit, & tum exemplaribus Græcis contulit, adiecta præfatiuncula. Frobenius excudit, 1539. Scripsit etiam somnium ad clarissimū virum Iacobum Sturmium, carmine heroico, excusum Basileæ apud Rob. Winter, anno 1541. Extant etiam apud hæredes eius nondum excusa, commentaria in epistolam Pauli ad Romanos, de cæna Domini liber, opus epistolarum, & alia quædam. Floruit Basileæ, 1539.

Simon monachus Hassligemen. ordinis sancti Benedicti, abbreviauit Moralia Gregorij papæ lib. 10. In Cantica scripsit sermones lib. 1. visionem cuiusdam conuersi lib. 1. sermones plures lib. 1. epistolas etiam ad diuersos lib. 1. Collegit etiam excerpta de sermonibus beati Gregorij papæ in Ezechielem, de collationibus quoque sanctorum patrum ex Riccardo sancti Victoris, de 12. patriarchis & contemplatione, & ex varijs varia non spernenda.

Simon Henton, Anglus, Dominicanus, composuit de decem præceptis lib. 1. De articulis fidei lib. 1. Commentarios in Iobum lib. 1. Claruit 1358. Bal.

Simon Hermannus, Harlemensis cœnobij apud Batavos Carmelita, scripsit Copulata ferrinum lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1460. Nicolaus Harlemen.

Simonis Hefsi Apologia aduersus D. Rosensem, episcopum Anglicanum, super concertatione eius cum Vtrico Veleno, an Petrus fuerit Roma, & quid de primatu Romani pontificis sit censendum. Addita est epistola de ecclesiasticorum pastorum autoritate & officijs in subditos, & subditorum in superiores obedientia. Liber impressus in Germania. Simonis Hefsi sedis Apostolicæ Pronotarij, contra Martinum Lutheram epistola scripta anno 1521.

Simonis Iacobi Arithmetica logistica absolutissima, edita Germanice Francofurti in 4.

Simon Iannensis (ant Gennensis potius) & Abraham Iadaeus, transtulerunt Ioan. F. Serapionis opus de simplicibus medicamentis ex Arabico in Latinum sermonem. Annotationes eius plurimæ additæ sunt & insertæ vltimæ editioni Pandectarum Sylmatici. \* Eiusdem clavis sanationis opusculum, in folio.

Simon Illepus, Anglus, archiepiscopus Cantuariensis, scripsit speculum regis ad Eduardum III. lib. 1. Sermones per quadragesimam lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Decreta sacerdotalis ordinis lib. 1. Epistolas ad diuersos, & alia. Obijt anno 1365. Nicolaus Brigam.

Simonis Koserlini libellus Logisticus Germanicus, 1573. Norimberga.

Simon de Langton, Anglus, Stephani Cantuariensis archiepiscopi frater, & archidiaconus eiusdem ecclesie, scripsit de penitentia Magdalena lib. 1. Et alia. Obijt anno Domini 1242. Machæus Parys.

Simon Lemnius Germanus Rhætus, scripsit Epistola de Ioachimo Marchione Brandeburgensi & eius coniuge, impressa anno 1531. Versit Dionysium de situ orbis versibus heroicis, liber excusum Venetijs, anno 1543. Odyssæ Homeri lib. 24. herico Latino carmine transtulit, quibus accessit et Batrachomyomachia Homeri, ab eodem secundum Græcum hexametrum Latinitate donata. Basileæ apud Oporinum anno 1550. Bucolicorum Æglogarum quinque ab eodem excusas, anno 1551. Eiusdem Ethica, siue de virtutibus moralibus lib. 4. nondum excusi carmine scripti, extant apud Io. Oporinum. \* Eiusdem carmen gratulatorium ad Ioan. Frisum Tigurinum ob reditum ex Italia. Manuscriptis Fatis concessit Curia Heluetiorum, peste grassante, anno Domini 1550.

Simon de Louitz medicus, scripsit Enchiridion medicinae, excusum Cracouia, in octauo. Annotationes in Emilianum Macrum ibidem excus.

\* Simonis Maioli Episcopi Vulturariensis de irregularitatibus, & alijs canonicis impedimentis, quibus ecclesiasticos ordines suscipere, & susceptos administrare quisq. prohibetur.

Simonis Maricij Pilnensis (Poloni) I. C. de scholis seu Academijs lib. 2. Excusi Cracouia apud Hieronymum

**Hieronymum Schaffengergum**, anno D. 1551. in 8. chart. 20. In praefatione scripsit se superioribus annis Demosthenis orationes de pace et libertate Latinas à se factas, edidisse.

**Simon medicus Seleuci & Nicanoris necessarius.**

**Simon Nineruis Homeri Odysseam** in Germanicam linguam transtulit. Francofurti, 1570. in octavo.

**Simonis Musei S. Theolog. D. Catechismus Germanicus**, de praecipuis dogmatibus Christianae religionis, de quibus nostra aetate disputatur. Idem **Figuris illustratus**, Francofurti, 1570. Eiusdem sententia de peccato originis, quod non sit substantia sed extra eius corruptio, tam iuxta materiam quam formam. Iena. 1572. **Diabolus melancholicus**: liber Germanicus de pellendis melancholicis & Satanicis cogitationibus, 1572. \* Eiusdem postilla, hoc est explicatio Epistolarum & Evangeliorum Dominicalium, Germanica in fol. & in 8. Francofurti ad Moenum apud Nicolaum Basseum. Eiusdem explicatio orationis Dominicae Germ. in 4. 1558. edita.

**Simon magister & Logotheta selegit** ex omnibus Basilij libris, quorum magna pars non extat, **Conciones vigintiquatuor**, de vita & moribus Christianorum. Parisijs apud Moretium Graece & Latine in 8.

**Simonis Nanquarij** de lubrica temporum curricula, deq. hominis miseria opusculum carmine. Eiusdem **Bucolicon de funere Caroli VIIII. Trevis apud Ioannem le Coq**, 1536.

**Simonis Pauli Suerinensis disputationes rhetoricae**, & brevis textus enarratio Evangeliorum, quae diebus Dominicis, & festis sanctorum, in ecclesia proponi consueverunt, duae partes. Rostochij apud Iac. Lucium in 8. 1567. Prima & secunda pars methodi aliquot locorum ecclesiae Dei, continens explicationem praecipuarum controuersiarum, quae & viuente Luthero, & post obitum eius, de religionis doctrina excitatae sunt. Rostochij. Eiusdem methodi pars tertia quae continet explicationem doctrinae de Sacramento & aliquot aliorum locorum. Ibidem. \* Methodi aliquot locorum doctrinae ecclesiae Dei, illustratae exordijs & alijs partibus orationis, in quibus monstratur vsus dialecticae & rethoricae in orationibus quae pro concione ad plebem habentur: Rostochij tradita. Quarta pars continens aliquot locorum, qui hactenus desiderati sunt, explicationem 8. Magdeburgi, anno Domini 1580. Eiusdem postilla impressa Germanice Iena, Magdeburgi. Francoforti in fol. & in 8.

**Simon Petrus Appstolus, &c.** scripsit duas epistolas, quae catholicae nominantur, quarum secunda à plerisque eius esse negatur, propter styli cum priore dissonantiam. Sed & euangelium iuxta Marcum, qui auditor eius & interpres fuit, huius dicitur. Libri autem eius de quibus vnus Actorum eius inscribitur, alius euangelij, tertius praedicationis, quartus Apocalypsis, quintus iudicij, inter apocryphas scripturas reputantur. Haec ex D. Hieronymo.

**Simonis Pistorij Lipsensis, Disputatio de mor**

**bo Gallico**, contra quam scripsit **Manardus Ferrariensis**. Castigationes in declamationes Alabandicas.

**Simon Portius philosophus insignis**, scripsit **Encomium de dolore capitis: & de incendio Puteolano**: epistolam excusam Neapoli, anno Domini 1538. & Florentiae, anno Domini 1551. Idem scripsit **Disputationem**, An homo bonus vel malus uolens fiat, Florentiae excusam, anno Domini 1551. in chart. 8. & dimid. De dolore librum ibidem excusum, anno Domini 1551. in 4. chart. 7. & dimid. De coloribus oculorum. De saeu. De coelibatu. De puella Germanica quae biennium vixerat sine cibo & potu. Enarrationem in precationem Dominicam. Scholion in Ioannem. Omnia haec excusa Florentiae à Torrentino. Aristotelis de coloribus libellum Latinitate donauit & commentarijs illustrauit. Liber ibidem excusus, anno Domini 1548. in 4. chart. 25. Scripsit etiam de mente humana opus impium & porco non homine auctore dignum, excusum Florentiae 1551. in 4.

\* **Simonis de Prætijs**, Patricij Pisaurensis iuris consulti, de vltimarum voluntatum interpretatione tractatus amplissimus, diuisus in v. libros: hosq. partitos in plures interpretationes & dubitationes, &c. In fol. Francofurti, impensis Sigismundi Feyrabent, anno 1583. Eiusdem consiliorum liber primus in fol. Venetijs 1580.

\* **Simonis Proxeni** carmen de serie ducum et regum Bohemiae vsq. ad Carolum IIII. Imperatorem in 4. Vuittenberge 1556.

**Simon Riquinus de Sudatoria febris**. Liber impressus Coloniae apud Soterem, anno 1529.

**Simon Rothus Aenigmata sacra Ioannis Bohemi Latine reddidit & auxit**. 1568.

\* **Simonis Scharrij I. C. clarissimi**, **Lexicon Inuidicum iuris Romani**, simul & Pontificij à Doctoribus item & Practicis in schola atque foro visitatarum vocum Penus, post omnes omnium vigilas Cygneus labor. in fol. Basileae 1582.

**Simon Simonius Lucensis philosophiam primum in Italia, postea Geneua, & nunc Lipsia docet**, magna cum laude, edidit autem **Commentaria in primum librum Ethicorum Aristotelis**, impressi Geneua in quarto. Aristotelis **Categorias Boetius interprete addita praefatione edidit**. **Disputationem de anima impressam Lipsia cum Aristotelis libris de anima ex Michaelis Sophiani versione**. De vera nobilitate. Lipsia. anno Domini 1573. in 4. **Questionum Dialecticarum fragmentum**, in quo examinatur tertia pars anatomes Schegkiana. Basileae anno Domini 1573. **Commentaria in Aristotelis lib. de sensuum instrumentis, & lib. de memoria & reminiscencia**: excu. in folio. **Antischegkianorum libr. 1.** in quo ad obiecta Schegkij respondetur, vetera non nulla eiusdem errata inculcantur, nouaque quam plurima peiora prioribus deteguntur, anno Domini 1570. Basileae. Scripsit & alia plura partim edita, partem breui, vt audio edenda. \* De quibus edita est **Artificiose curanda pestis methodus**, libellus duobus